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TRIBUNALE ORDINARIO - BUSTO ARSIZIO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI
256/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a MORNAGO via Cadorna 18, della superficie commerciale di 52,75 mq per la
quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
In zona Centrale, nel Comune di Mornago, abbiamo questo fabbricato rurale costituito da casa in
linea di due piani, collegati con scala interna. Al piano terra troviamo un unico locale con soggiorno e
parete attrezzata, un piccolo ripostiglio chiuso con porta a soffietto e una scala interna in legno e
metallo che occupa una piccola porzione del locale. In un angolo abiamo una stufa a pellet che scalda
il piano terra. Al piano superiore troviamo due camere da letto ed il bagno. La cameretta affaccia su
un balcone ad uso esclusivo.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  T  -  1,  ha  un'altezza  interna  di
285/295.Identificazione catastale:

foglio  6  particella  3261 (catasto  fabbricati),  sezione  urbana  MR,  categoria  A/3,  classe  4,
consistenza 4 vani, rendita 159,07 Euro, indirizzo catastale: Vi Cadorna, 18, piano: T - 1,
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 05/03/2012 pratica n.
VA0062073
Coerenze:  a  Nord  map.  108;  est  map.  78;  sud  mapp.88 cortile  comune a  questo  ed  altri
mappali: ovest map. 350
ex Fg.10; edificio edificato sul mappale Catasto Terreni identificato come Fg. 1 mapp. 3261
(ex mapp. 79)

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile ristrutturato nel
2009.
A.1 box singolo.

Identificazione catastale:

foglio 6 particella 3262 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 7, consistenza 31 mq,
rendita  64,04 Euro,  indirizzo catastale:  via  Cadorna,  18,  piano:  T,  intestato  a  *** DATO
OSCURATO *** , derivante da Variazione del 05/03/2012 pratica n. VA0062075
Coerenze: Partendo da Nord, in senso antiorario abbiamo: corte comune al mapp.88, mapp.94,
mapp.374, mapp. 3262 sub.2

A.2 rustico, composto da ripostiglio e cascina.
Identificazione catastale:

foglio 6 particella 3262 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 7, consistenza 24 mq,
rendita  28,51 Euro,  indirizzo catastale:  via  Cadorna,  18,  piano:  T,  intestato  a  *** DATO
OSCURATO ***
Coerenze:  Partendo  da  Nord  in  senso  antiorario  abbiamo:  corte  comune  al  mapp.88,
mapp.3262 sub.1, mapp 374, corte comune al mapp. 88
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 52,75 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 43,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 40.000,00

Valore di realizzo dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto e di
diritto in cui si trova:

€. 40.000,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 40.000,00

Data della valutazione: 22/01/2024

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore.
Molto disponibile.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:

abitazione, stipulata il 01/07/2023 a firma di Ufficiale Giudiziario di Busto Arsizio ai nn. 2795/2023
di repertorio, trascritta il 21/07/2023 ai nn. 103425/72732, a favore di *** DATO OSCURATO *** ,
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da atto esecutivo o cautelare

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca  volontaria,  stipulata  il  24/09/2009  a  firma  di  Notaio  Brighina  Adolfo  da  Varese  ai  nn.
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